## उत्तर प्रदेशीय सरकार द्वारा प्रकाशित

### असाधारण

#### विधायी परिशिष्ट

भाग-4, खण्ड (क)
( सामान्य परिनियम नियम )

प्रयागराज, सोमवार, 22 अक्टूबर, 2020 ई०
(आश्विन 30, 1942 शक संवत्)

#### कार्यालय, आबकारी आयुक्त, उत्तर प्रदेश, प्रयागराज

संख्या 5853 / प्राविधिक नीति / पी०डी०-1 व 2 / 2019
प्रयागराज, दिनांक : 22 अक्टूबर, 2020 ई०

#### अधिसूचना

सा०प०नि-68